

Årsredovisning

för

FACIT Förlags AB

556336-1871

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Olow Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för FACIT Förlags AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utgivning av filatletiska kataloger, filatletisk litteratur samt konsultverksamhet i anslutning härtill.

Företaget har sitt säte i Malmö.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 569 | 482 | 1 053 | 736 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 | -94 | 208 | 210 |
| Soliditet (%) | 94,9 | 96,8 | 92,0 | 95,9 |

Även under 2023 har det endast tryckts en katalog. Men denna gång var det bolagets ”Flaggskepp” **FACIT Special Classic 2024**, vilket innebar att omsättningen ökade med nästan 20%. Katalogen som trycktes 2022 gjordes sent på året inför julförsäljningen, varför även denna katalog har sålt förhållande mycket under 2023

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 100 000 | 1 091 040 | 794 | 1 691 834 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 794 | -794 | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 263 | -1 263 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 100 000 | 1 091 834 | -1 263 | 1 690 571 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 091 834 |
| årets förlust | -1 263 |
| | 1 090 571 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 090 571 |
| | 1 090 571 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 568 627 | 481 716 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 568 627 | 481 716 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -268 761 | -205 210 |
| Övriga externa kostnader | | -176 590 | -205 284 |
| Personalkostnader | 2 | -110 575 | -110 019 |
| Summa rörelsekostnader | | -555 926 | -520 513 |
| Rörelseresultat | | 12 701 | -38 797 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 15 651 | 35 544 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 674 | 42 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -24 023 | -90 526 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 | -503 |
| Summa finansiella poster | | -7 708 | -55 443 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 993 | -94 240 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 121 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 121 000 |
| Resultat före skatt | | 4 993 | 26 760 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 256 | -25 966 |
| Årets resultat | | -1 263 | 794 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 873 595 | 924 757 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 873 595 | 924 757 |
| Summa anläggningstillgångar | | 873 595 | 924 757 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 117 381 | 132 228 |
| Summa varulager | | 117 381 | 132 228 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 42 367 | 41 507 |
| Övriga fordringar | | 38 456 | 40 445 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 162 | 7 731 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 85 985 | 89 683 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 682 439 | 570 760 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 682 439 | 570 760 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 38 471 | 46 240 |
| Summa kassa och bank | | 38 471 | 46 240 |
| Summa omsättningstillgångar | | 924 276 | 838 911 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 797 871 | 1 763 668 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 500 000 | 500 000 |
| Reservfond | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 600 000 | 600 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 091 834 | 1 091 040 |
| Årets resultat | | -1 263 | 794 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 090 571 | 1 091 834 |
| Summa eget kapital | | 1 690 571 | 1 691 834 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 5 | | |
| Periodiseringsfonder | | 20 000 | 20 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 20 000 | 20 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 24 353 | 18 466 |
| Övriga skulder | | 4 856 | 4 017 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 58 091 | 29 351 |
| Summa kortfristiga skulder | | 87 300 | 51 834 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 797 871 | 1 763 668 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 201 158 | 201 158 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 201 158 | 201 158 |
| Ingående avskrivningar | -201 158 | -201 158 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -201 158 | -201 158 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 924 757 | 965 293 |
| Tillkommande fordringar | 116 422 | 117 283 |
| Avgående fordringar | -167 585 | -157 819 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 873 594 | 924 757 |
| Utgående redovisat värde | 873 594 | 924 757 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond TAX 20 | 20 000 | 20 000 |
| | 20 000 | 20 000 |

Malmö 2024-06-14

Claes Arnrup
Claes Arnrup
Ordförande

Leif Jaråker
Leif Jaråker

Lars-Olow Karlsson
Lars-Olow Karlsson
Verkställande direktör